
@InsumosAceroInoxidableyBisuteria 

Precio de mayoreo por compras superiores a $250

Envios a todo Mexico por tan solo $135 mediante
Estafeta 

CATALOGO DE INSUMOSCATALOGO DE INSUMOS
DE ACERO INOXIDABLEDE ACERO INOXIDABLE

MAYO 2024MAYO 2024

Realiza 
tu pedido via

whatsapp 
998 204 0171



10MM 12MM 15MM 19MM

BROCHE PERICO_______

________________

__________________
__________________
__________________

__
__
__
__
__
__
__
__
___________________

10MM
MAT192
12MM
MAT70
15MM
MAT50
19MM
MAT96

PRECIO
REGULAR MAYOREO

__
__
__
__
__
__
__
__
_

10MM 12MM 15MM

BROCHE PERICO DORADO__________

10MM 12MM 15MM

BROCHE PERICO NEGRO__________

__________________
__________________
____________________

__
__
__
__
__
____________________

10MM
MAT554

12MM
MAT283
15MM

MAT202

PRECIO
REGULAR MAYOREO

__
__
__
__
__
__
__

__________________
__________________
____________________
__
__
__
__
__
____________________

10MM
MAT139

12MM
MAT110

15MM
MAT109

PRECIO
REGULAR MAYOREO

__
__
__
__
__
__
__

BROCHE PERICO POR 50 PIEZAS_____________

__________________
__________________

__________________
10MM

MAT192
12MM
MAT70

PRECIO
REGULAR MAYOREO

__
__
__
__
__
_

__
__
__
__
__
_

*PRECIO POR PIEZA

*PRECIO POR PIEZA

*PRECIO POR PIEZA

BROCHESBROCHES

@InsumosAceroInoxidableyBisuteria 

$8.50 $5.30

$8.90 $5.80

$5.80

$9.80

$8.90

$14.50

$365.00 $249.00

$385.00 $269.00

$14.50 $9.80

$14.50 $9.80

$16.00 $12.50

$9.80$14.50

$14.50 $9.80

$12.50$16.00

@InsumosAceroInoxidableyBisuteria 

Realiza tu pedido vía Whatsapp al
9982040171



12MM
*PAQUETE POR 12 PIEZAS

14MM 
____

14MM 
____

BROCHE  T CHICO________

__________________
____________________

__
__
__
__
_

__________________
PLATA
MAT519

DORADO
MAT551

PRECIO
REGULAR MAYOREO

__
__
__
__
__
_

BROCHE  CADENA 
DE BOLITA_______

________________

__________________
__________________
__________________

__
__
__
__
__
__
__
____________________

1.5MM
MAT452
2.4MM

MAT190
3.2MM

MAT865
4MM

MAT570

PRECIO
REGULAR MAYOREO

__
__
__
__
__
__
__
__

1.5 MM
2.4 MM

3.2 MM
4 MM

1.5 MM 2.4 MM

BROCHE CADENA  DE
BOLITA DORADO__________

__________________
__________________

__________________
1.5MM

MAT866

2.4MM
MAT590

PRECIO
REGULAR MAYOREO

__
__
__
__
__
_

__
__
__
__
__
_

*PAQUETE INCLUYE 10 PIEZAS

*PAQUETE INCLUYE 2
PIEZAS

*PRECIO POR PIEZA

*PRECIO POR SET

BROCHESBROCHES

$15.00$23.00

$19.00

$19.00

$19.00

$13.00

$13.00

$13.00

$18.00 $12.00

$3.00 $4.40

$17.50 $12.00

$39.50 $27.50
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____________________
__
__
_

12MM
MAT783 __

__
__
_

$42.00 $14.50

__________________
PRECIO

REGULAR MAYOREO

BROCHE PERICO DORADO
ECONOMICO _________



BROCHESBROCHES
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BROCHE T MEDIANO_________

__________________
____________________

__
__
__
__
_

__________________
PLATA

MAT298
DORADO
MAT299

PRECIO
REGULAR MAYOREO

__
__
__
__
__
_

*PRECIO POR SET

____
16MM 

16MM 
____ $29.50 $18.80

$45.00 $29.90

BROCHE  MARINERO_________

__________________
____________________

__
__
__
__
_

__________________
PLATA

MAT333
DORADO
MAT334

PRECIO
REGULAR MAYOREO

__
__
__
__
__
_

23MM 
DE DIAMETRO  

*PRECIO POR PIEZA

$52.00

$57.00

$73.00

$81.00

*PRECIO POR SET
____________________

__
__
_

PLATA
MAT291 __

__
__
_

$96.00 $68.00
*DIAMETRO DE 28MM

*PRECIO POR PIEZA

*8X2 MM

*8X2 MM*6X1 MM

BROCHE DONA TOPE 
CON CAUCHO__________

__________________

__________________

____________________
__
__
__
__
__
__
__
____________________

PLATA
6X1MM
MAT447
PLATA
8X2MM
MAT451

DORADO
8X2MM
MAT450

PRECIO
REGULAR MAYOREO

__
__
__
__
__
__
__
__
__

$15.50$22.00

$18.00 $11.80

$10.80$27.50

__________________
PRECIO

REGULAR MAYOREO

BROCHE T CRAQUELADO_________



I
I ____

*PRECIO POR PIEZA

BROCHESBROCHES
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17MM DE LARGO 

ORIFICIO 
DE 5MM____II

____________________
__
__
_

PLATA
MAT25 __

__
__
_

$137.00 $95.00

__________________
PRECIO

REGULAR MAYOREO

BROCHE DE IMAN CON 
CRISTALES _________

ORIFICIO DE 5MM 20MM DE LARGO 

*PRECIO POR PIEZA

____________________
__
__
_

PLATA
MAT27 __

__
__
_

$119.00 $82.00

__________________
PRECIO

REGULAR MAYOREO

BROCHE DE IMAN TIPO
BARRIL LISO_________

*PRECIO POR PIEZA

____________________
__
__
_

PLATA
MAT59 __

__
__
_

$95.00 $85.00

__________________
PRECIO

REGULAR MAYOREO

BROCHE TUBO CON SEGURO ___________

30MM DE LARGO

ORIFIO DE 5MM

*PRECIO POR PIEZA

ORIFIO DE 5MM20MM X 27MM

____________________
__
__
_

PLATA
MAT213 __

__
__
_

$199.00 $155.00

__________________
PRECIO

REGULAR MAYOREO

BROCHE PARA PULSERA DOBLE 
CON DOBLE ORIFICIO_____________



BROCHESBROCHES
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____________________
__
__
_

PLATA
MAT46 __

__
__
_

$27.00 $17.50

__________________
PRECIO

REGULAR MAYOREO

BROCHE PARA BRAZALETE 
PLANO TIPO RELOJ___________

*PRECIO POR PIEZA

MEDIDA INTERNA DE
10MM X 2.5MM

____________________
__
__
_

DORADO
MAT72 __

__
__
_

$109.00 $75.00

__________________
PRECIO

REGULAR MAYOREO

BROCHE CON IMAN BICONO  
ACABADO BRILLANTE ___________

16MM DE LARGO

*PRECIO POR PIEZA

ORIFICIO 
DE 5MM____II

*PRECIO POR PIEZA

____________________
__
__
_

PLATA
MAT887 __
__
__
_

$83.00 $58.00

__________________
PRECIO

REGULAR MAYOREO

BROCHE CON IMAN BAYONETA
CHICO____________

*PRECIO POR PIEZA
____________________

__
__
_

PLATA
MAT79 __

__
__
_

$95.00 $68.00

__________________
PRECIO

REGULAR MAYOREO

BROCHE MAGNETICO DE TUBO
CON GANCHO PARA ABROCHAR ____________

17.5MM DE LARGO

ORIFICIO DE 5MM 

ORIFICIO 
DE 3MM

____
I

I



BROCHESBROCHES
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BROCHE DE IMAN EN 
ACERO INOXIDABLE _________

__________________
____________________

__
__
__
__
_

__________________
PLATA

MAT307
PLATA

MAT367

PRECIO
REGULAR MAYOREO

__
__
__
__
__
_

$31.00

$38.80

$43.00

$53.00
*PRECIO POR PIEZA

20MM DE LARGO X
6MM DE DIAMETRO

11MM DE LARGO
X7MM DE DIAMETRO

MAT307

MAT367

11MM DE LARGO X
5MM DE DIAMETRO

11MM DE LARGO X
6MM DE DIAMETRO

11MM DE LARGO X
5MM DE DIAMETRO

11MM DE LARGO X
6MM DE DIAMETRO

MAT505

MAT506

MAT799

MAT364
BROCHE DE IMAN 
EN RODIO__________

__________________

__________________

____________________
__
__
__
__
__
__
__
____________________

MAT364
11x5MM
MAT364
MAT506
11X6MM
MAT506
MAT505
11X5MM
MAT505

PRECIO
REGULAR MAYOREO

__
__
__
__
__
__
__
__
__

$36.50$52.00

$78.00 $57.00

$42.00$59.00

*PAQUETE INCLUYE 5 PIEZAS 

*PAQUETE INCLUYE 5 PIEZAS 

____________________
__
__
_

MAT799 __
__
__
_

$79.00 $59.00

__________________
PRECIO

REGULAR MAYOREO

BROCHE DE IMAN EN LATON ____________



BROCHESBROCHES
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*PRECIO POR PIEZA

*PAQUETE INCLUYE 5 PIEZAS DE COLORES SURTIDOS  

BROCHE DE IMAN CORAZON 
ESMALTADO ___________

__________________

____________________
__
__
__
__
__
_

__________________
ROJO

MAT587
BLANCO/
NEGRO
MAT586

PRECIO
REGULAR MAYOREO

__
__
__
__
__
__
_

$19.50

$19.50

$28.00

$28.00

____________________
__
__
_

MAT800 __
__
__
_

$105.00 $72.00

__________________
PRECIO

REGULAR MAYOREO

BROCHE DE IMAN EN LATON ____________

15MM DE ANCHO 

15MM DE ANCHO 

BROCHE SNAP PARA FUNDA 
DE CELULAR EN RODIO__________

__________________
__________________
__________________

__
__
__
__
__
__
__
__
__
___________________

DORADO
MAT819
PLATA

MAT818
NEGRO
MAT695

PRECIO
REGULAR MAYOREO

__
__
__
__
__
__
__
__
__
_

$18.00$29.00

$29.00 $18.00

$19.50$29.00

MAT695
18MM DIAMETRO

MAT819
16MM DE ALTO

MAT707
18MM DIAMETRO

MAT710
18MM DIAMETRO

MAT818
16MM DE ALTO

*PRECIO POR SET

__________________
PLATA

MAT710

__________________
DORADO
MAT707 $29.00

$29.00

$19.50

$19.50



BROCHESBROCHES

@InsumosAceroInoxidableyBisuteria 

@InsumosAceroInoxidableyBisuteria 

Realiza tu pedido vía Whatsapp al
9982040171

*PRECIO POR SET

ORIFICIO DE 106.5

47MM DE LARGO

____________________
__
__
_

MAT526 __
__
__
_

$35.00 $24.00

__________________
PRECIO

REGULAR MAYOREO

BROCHE CALABERA CON IRFICIO
CUADRADOEN PEWTER ______________

*PRECIO POR SET 24.5MM DE LARGO ____________________
__
__
_

MAT100 __
__
__
_

$7.50 $5.80

__________________
PRECIO

REGULAR MAYOREO

BROCHE DE GANCHO EN PEWTER
PARA COLLARES ______________



GANCHOS Y POSTESGANCHOS Y POSTES
PARA ARETEPARA ARETE  
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GANCHO PARA ARETE __________

__________________
__________________
____________________

__
__
__
__
__
____________________

PLATA
MAT108

DORADO
MAT118
NEGRO
MAT408

PRECIO
REGULAR MAYOREO

$4.80$6.90

$19.80 $15.50

$22.80$29.80*PRECIO POR PAR

22MM DE LARGO 21MM DE LARGO 21MM DE LARGO

__
__
__
__
__
__
__

*INCLUYE GOMITAS

____________________
__
__
_

MAT108-
100 __

__
__
_

$560.00 $390.00

__________________
PRECIO

REGULAR MAYOREO

PAQUETE DE GANCHOS DE ARETE
GOMAS DE SILICON ____________

GANCHO PARA ARETE  __________

__________________
__________________

__________________

__
__
__
__
__
__
__
__
__
____________________

CRISTAL
MAT778

HOWLITA
MAT780
ACERINA
NEGRO
MAT781

PRECIO
REGULAR MAYOREO

$4.80$6.90

*PRECIO POR PAR

22MM DE LARGO
CRISTAL BLANCO

22MM DE LARGO
PIEDRA HOWLITA BLANCA

22MM DE LARGO
BOLA NEGRA DE ACERINA

22MM DE LARGO
PIEDRA TURQUESA

__________________
TURQUESA

MAT779 __
__
__
__
__
__
__
__
__
__

$6.90

$6.90

$6.90

$4.80

$4.80

$4.80

*PRECIO POR PAR
40MM DE LARGO

____________________
__
__
_

MAT296 __
__
__
_

$21.00 $15.00

__________________
PRECIO

REGULAR MAYOREO

GANCHO DE ARETE TIPO
VIOLADOR____________



GANCHOS Y POSTESGANCHOS Y POSTES
PARA ARETEPARA ARETE  
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ARETE VIOLADOR DE CADENA 
CON ARGOLLA SOLDADA ____________

__________________
____________________

__
__
__
__
_

__________________
PLATA
MAT537
DORADO
MAT516

PRECIO
REGULAR MAYOREO

__
__
__
__
__
_

$30.50

$39.00

$45.00

$55.00
*PRECIO POR PAR

78MM DE LARGO

GANCHO PARA ARETE 
MEDIANO CERRADO_________

__________________
____________________

__
__
__
__
_

__________________
PLATA
MAT154
DORADO
MAT116

PRECIO
REGULAR MAYOREO

__
__
__
__
__
_

$11.00

$16.50

$15.50

$19.50*PRECIO POR PAR
12.5 MM POR 14MM

____________________
__
__
_

MAT754 __
__
__
_

$25.00 $18.00

__________________
PRECIO

REGULAR MAYOREO

GANCHO PARA ARETE 
MEDIANO CERRADO___________

*PRECIO POR PAR
12.5 MM POR 14MM

GANCHO PARA ARETE 
CERRADO HUGGIES_________

__________________
____________________

__
__
__
__
_

__________________
PLATA
MAT197
DORADO
MAT267

PRECIO
REGULAR MAYOREO

__
__
__
__
__
_

$11.80

$17.80

$16.80

$25.00
*PRECIO POR PAR 15.5MM

14.5MM



GANCHOS Y POSTESGANCHOS Y POSTES
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ARRACADA REDONDA 
GRUESA HUGGIES  __________

__________________
__________________
____________________

__
__
__
__
__
____________________

DORADO
MAT801

PLATA
MAT802
PLATA
MAT817

PRECIO
REGULAR MAYOREO

$78.00$111.00

$106.00 $74.00

$58.00$84.00 __
__
__
__
__
__
__

____________________
__
__
_

MAT197-
20 __

__
__
_

$188.00 $270.00

__________________
PRECIO

REGULAR MAYOREO

PAQUETE DE GANCHO PARA
ARETE CERRADO HUGGIES___________

*PRECIO POR PAR
MAT817

17 MM DE DIAMETRO

MAT802
12 MM DE DIAMETRO

MAT801
12 MM DE DIAMETRO

ARRACADAS  DELGADAS
HUGGIES_________

*PRECIO POR PAR

__________________
__________________
__________________

__
__
__
__
__
__
__
__
__
__
__
___________________

DORADO
MAT275
DORADO
MAT843
PLATA

MAT500

PRECIO
REGULAR MAYOREO

$52.00$73.00

$65.00 $45.00

$52.00$73.00

__________________
PLATA
MAT816

__________________
NEGRO
MAT499 $73.00

$65.00

$52.00

$45.00

____16MM

____16MM

____16MM

___14MM

___14MM

___14MM

MAT275 MAT843

MAT500 MAT816

__________________
NEGRO
MAT859 $65.00 $45.00__

__
__
__
__
__
__
__
__
__
__
_

MAT499 MAT859
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ARRACADAS GRUESAS
HUGGIES_________

__________________
____________________

__
__
__
__
_

__________________
DORADO
MAT272
DORADO
MAT417

PRECIO
REGULAR MAYOREO

__
__
__
__
__
_

$185.00

$234.00

$199.00

$270.00

*PRECIO POR PAR

MAT417MAT272

10MM___ ____20MM

*PRECIO POR PAR

____________________
__
__
_

MAT288 __
__
__
_

$37.00 $26.00

__________________
PRECIO

REGULAR MAYOREO

POSTE DE ARETE CON DISEÑO
REDONDO___________

12MM DE DIAMETRO Y HOYO
 DE 1.5MM

*PRECIO POR PAR

POSTES DE ARETE PLANO__________

__________________
__________________
__________________

__
__
__
__
__
__
__
____________________

4MM
MAT560

5MM
MAT561
6MM

MAT270

PRECIO
REGULAR MAYOREO

$5.70$8.00

$12.50 $9.20

$9.20$12.50

__________________
8MM

MAT558 $16.00 $12.40__
__
__
__
__
__
__
__

__________________
__________________
__________________

__
__
__
__
__
__
__
____________________

4MM
MAT559

5MM
MAT557

6MM
MAT270-1

PRECIO
REGULAR MAYOREO

$12.00$15.30

$16.00 $12.40

$12.40$16.00

__________________
8MM

MAT562 $20.30 $15.50__
__
__
__
__
__
__
__

*INCLUYE
MARIPOSAS

*PRECIO POR PAR
*INCLUYE GOMAS DE SILICON

POSTES DE ARETE PLANO CON
MARIPOSA____________

4MM
5MM

6MM
8MM

4MM

5MM

6MM

8MM
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*PRECIO POR PAR

*INCLUYE
MARIPOSAS

*PRECIO POR PAR
*INCLUYE GOMAS DE

SILICON

4MM
3MM

5MM
6MM

8MM

__________________
__________________
__________________

__
__
__
__
__
__
__
__
__
____________________

3MM
MAT823

4MM
MAT401

5MM
MAT268

PRECIO
REGULAR MAYOREO

$1.10$1.55

$4.00 $2.80

$2.80$4.00

__________________
6MM

MAT269 $4.50 $3.30

__
__
__
__
__
__
__
__
__
__

POSTES DE ARETE PLANO CON
MARIPOSA____________

POSTES DE ARETE PLANO ____________

8MM

6MM

5MM

4MM

3MM

__________________
8MM

MAT402 $4.50 $3.30

__________________
__________________
__________________

__
__
__
__
__
__
__
__
__
____________________

3MM
MAT823-1

4MM
MAT401-1

5MM
MAT268-1

PRECIO
REGULAR MAYOREO

$2.80$4.00

$5.30 $4.50

$4.50$5.30

__________________
6MM

MAT269-1 $6.20 $5.00

__
__
__
__
__
__
__
__
__
__

__________________
8MM

MAT402-1 $6.10 $4.90

PAQUETE DE POSTES PLANOS
POR 100 PIEZAS____________

__________________
__________________
__________________

__
__
__
__
__
__
__
__
__
____________________

3MM
MAT823-100

4MM
MAT401-100

5MM
MAT268-100

PRECIO
REGULAR MAYOREO

$99.00$142.00

$320.00 $224.00

__________________
6MM

MAT269-100

__
__
__
__
__
__
__
__
__
__

__________________
8MM

MAT402-100

$320.00 $224.00

$385.00 $264.00

$385.00 $264.00

*PRECIO POR 100
PARES

*INCLUYE GOMAS DE 
SILICON
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*PRECIO POR PAR
*NO INCLUYE MARIPOSAS

POSTES DE ARTE CON BOLITA____________

__________________
__________________
____________________

__
__
__
__
__
____________________

14X3MM
MAT114

15X4MM
MAT113
17X5MM
MAT456

PRECIO
REGULAR MAYOREO

$12.20$19.50

$19.00 $12.80

$17.00$25.00 __
__
__
__
__
__
__

14MM DE
LARGO

15MM DE
LARGO

17MM DE
LARGO

3MM DE
DIAMETRO

4MM DE
DIAMETRO

5MM DE
DIAMETRO

*PRECIO POR PAR
*INCLUYE MARIPOSAS

POSTES DE ARTE DE BOLITA 
CON MARIPOSA____________

__________________
__________________
____________________

__
__
__
__
__
____________________

14X3MM
MAT114-1

15X4MM
MAT113-1

17X5MM
MAT456-1

PRECIO
REGULAR MAYOREO

$14.80$22.00

$21.50 $15.80

$20.00$29.00 __
__
__
__
__
__
__14X3MM

15X4MM

17X5MM

POSTES DE ARTE DE BOLITA 
CON MARIPOSA____________

__________________
__________________
____________________

__
__
__
__
__
____________________

14X3MM
MAT584-1

16X4MM
MAT144-1

87X5MM
MAT585-1

PRECIO
REGULAR MAYOREO

$21.00$31.00

$26.00 $18.80

$29.50$41.00 __
__
__
__
__
__
__

POSTES DE ARTE CON BOLITA____________

__________________
__________________
____________________

__
__
__
__
__
____________________

14X3MM
MAT584

16X4MM
MAT144
18X5MM
MAT585

PRECIO
REGULAR MAYOREO

$17.50$26.00

$22.90 $15.50

$26.00$37.00 __
__
__
__
__
__
__

*PRECIO POR PAR
*INCLUYE MARIPOSAS

*PRECIO POR PAR
*NO INCLUYE MARIPOSAS

3MM DE
DIAMETRO

4MM DE
DIAMETRO

5MM DE
DIAMETRO

14MM DE
LARGO

16MM DE
LARGO

18MM DE
LARGO

14X3MM

16X4MM

18X5MM
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____________________
__
__
_

MAT782 __
__
__
_

$69.00 $48.00

__________________
PRECIO

REGULAR MAYOREO

POSTE DE ARETE DE BOLITA 
CON MARIPOSA ECONOMICO___________

*INCLUYE MARIPOSAS
*PAQUETE INCLUYE 10 PARES

4MM DE DIAMETRO
POR 16MM DE LARGO

*PRECIO POR PAR

MAT115

MAT115-1

POSTE DE ARETE CON 
BOLA PLANA_________

__________________
____________________

__
__
__
__
_

__________________
PLATA
MAT115
PLATA

MAT115-1

PRECIO
REGULAR MAYOREO

__
__
__
__
__
_

$13.00

$15.80

$21.00

$23.508MM DE DIAMETRO
POR 15MM DE LARGO

____________________
__
__
_

MAT538 __
__
__
_

$36.00 $22.50

__________________
PRECIO

REGULAR MAYOREO

POSTE DE ARETE TIPO 
ALFILER___________

*PAQUETE INCLUYE 20 PARES 

0.8MM DE DIAMETRO
POR 12MM DE LARGO

MARIPOSA PARA POSTE
DE ARETE __________

__________________
____________________

__
__
__
__
_

__________________
PLATA
MAT271
DORADO
MAT145

PRECIO
REGULAR MAYOREO

__
__
__
__
__
_

$1.90

$3.20

$3.00

$4.50
*PRECIO POR PAR

6X4MM
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MARIPOSA PARA POSTE
DE ARETE _________

__________________
____________________

__
__
__
__
_

__________________
PLATA
MAT157
DORADO
MAT158

PRECIO
REGULAR MAYOREO

__
__
__
__
__
_

$3.30

$7.50

$4.60

$9.80*PRECIO POR PAR

6X6MM

MARIPOSAS DE GOMA_________

__________________
____________________

__
__
__
__
_

__________________
4X3.5 MM
MAT169-1

6X5MM
MAT169

PRECIO
REGULAR MAYOREO

__
__
__
__
__
_

$10.00

$0.60

$14.00

$0.90
MAT169

*PRECIO POR PAR

MAT169-1
*PAQUETE POR 103 PARES 
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4MM 5MM 5MM

8MM 10MM 15MM

ARGOLLA SIN SOLDAR __________

__________________
__________________
__________________

__
__
__
__
__
__
__
__
__
__
__
__
____________________

4X0.6MM
MAT346
5X0.7MM
MAT16
5X1MM

MAT16-1

PRECIO
REGULAR MAYOREO

$0.65$0.95

$1.55 $1.10

$1.10$1.55

__________________
6X1MM
MAT43 $1.65 $1.30

__________________
8X1MM
MAT26 $1.90 $1.50

*PRECIO POR PIEZA

DIAMETRO
GROSOR 0.6MM 0.7MM 1MM

DIAMETRO
GROSOR 1MM 1.5MM 1.2MM

6MM
1MM

__________________
10X1.5MM

MAT97 $2.70 $1.60

__
__
__
__
__
__
__
__
__
__
__
__
__

__________________
15X1.2MM
MAT693 $2.90 $1.70

ARGOLLA SIN SOLDAR __________

__________________
__________________
__________________

__
__
__
__
__
__
__
__
__
____________________

4X0.6MM
MAT346-200

PRECIO
REGULAR MAYOREO

$85.00$130.00

$175.00 $120.00

$130.00$185.00

__
__
__
__
__
__
__
__
__
__

*PAQUETE POR 200 PIEZAS

5X0.7MM
MAT16-200

5X1MM
MAT16-1-200

__________________
6X1MM

MAT43-200 $260.00 $182.00

__________________
8X1MM

MAT26-200 $330.00 $225.00

ARGOLLAS SIN SOLDAR
NEGRAS __________

__________________
__________________
____________________

__
__
__
__
__
____________________

3.5X0.6MM
MAT406

5X0.8MM
MAT228

6X1MM
MAT221

PRECIO
REGULAR MAYOREO

$3.95$5.50

$5.80 $4.20

$4.20$5.80 __
__
__
__
__
__
__

DIAMETRO
GROSOR 

3.5MM
0.6MM

*PRECIO POR PIEZA

5MM
0.8MM

6MM
1MM
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ARGOLLA SIN SOLDAR 
DORADAS__________

__________________
__________________
__________________

__
__
__
__
__
__
__
__
__
__
__
__
__
__
____________________

3X0.6MM
MAT869

3.5X0.6MM
MAT112

4X0.6MM
MAT418

PRECIO
REGULAR MAYOREO

$2.60$4.10

$4.10 $2.60

$2.60$4.10

__________________
4X0.7MM
MAT830 $4.10 $2.60

__________________
5X0.8MM
MAT163 $5.00 $3.10

__________________
6X1MM
MAT111 $5.00 $3.10

__
__
__
__
__
__
__
__
__
__
__
__
__
__
__

__________________
7X1.2MM
MAT285 $5.20 $3.60

DIAMETRO
GROSOR 

3MM
0.6MM

3.5MM
0.6MM

4MM
0.6MM

4MM
0.7MM

DIAMETRO
GROSOR 

5MM
0.8MM

6MM
1MM

7MM
1.2MM

DIAMETRO
GROSOR 

9MM
1.5MM

__________________
9X1.5MM
MAT284 $5.30 $3.80*PRECIO POR PIEZA

ARGOLLA SIN SOLDAR
DORADAS __________

__________________
__________________

__________________
3.5X0.6MM

MAT112-100

PRECIO
REGULAR MAYOREO

$249.00$360.00

$430.00 $299.00__
__
__
__
_

5X0.8MM
MAT163-100__
__
__
__
_

*PAQUETE POR 100 PIEZAS

*PRECIO POR PIEZA

ARO GRANDE SOLDADO_________

__________________
____________________

__
__
__
__
_

__________________
 PLATA
MAT387
DORADO
MAT388

PRECIO
REGULAR MAYOREO

__
__
__
__
__
_

$4.80

$8.20

$7.00

$12.00

15MM
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*PRECIO POR PIEZA

SEPARADORES ACABADO FINO____________

__________________
__________________
__________________

__
__
__
__
__
__
__
__
__
__
__
____________________

3X1.1MM
MAT134
4X1.5MM
MAT244
6X2MM
MAT138

PRECIO
REGULAR MAYOREO

$3.60$4.70

$4.90 $3.80

$4.90$6.00

__________________
6X5X3MM
MAT619 $14.00 $8.90

__________________
8X2MM
MAT503 $13.00 $8.40

__________________
10X2MM
MAT162 $25.00 $17.30__

__
__
__
__
__
__
__
__
__
__
__

DIAMETRO
HOYO

10MM
2MM

8MM
2MM

6MM
2MM

6X5MM
3MM

4MM
1.5MM

3MM
1.1MM

DIAMETRO
HOYO

3MM
1.6MM

4MM
1.5MM

6MM
2MM

8MM
1.5MM

SEPARADORES ACABADO FINO____________

__________________
__________________
__________________

__
__
__
__
__
__
__
____________________

3X1.6MM
MAT675
4X1.5MM
MAT245
6X2MM
MAT142

PRECIO
REGULAR MAYOREO

$1.00$1.50

$2.60 $1.70

$3.10$4.60

__________________
8x1.5MM
MAT502 $6.00 $4.10__

__
__
__
__
__
__
__

*PRECIO POR PIEZA

SEPARADOR DE ORO 
LAMINADO_________

__________________
____________________

__
__
__
__
_

__________________
 2X2X0.8MM

MAT855
4X1.5MM
MAT856

PRECIO
REGULAR MAYOREO

__
__
__
__
__
_

$17.00

$24.00

$25.00

$37.00

DIAMETRO
HOYO

4MM
1.5MM

2X2MM
0.8MM

*PAQUETE INCLUYE 
50 PIEZAS

*PAQUETE  INCLUYE 
25 PIEZAS
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SEPARADOR ACABADO 
ECONOMICO __________

____________________
__
____________________

3X1MM
MAT56

PRECIO
REGULAR MAYOREO

__
__
__

$0.60$0.90

DIAMETRO
HOYO

3MM
1MM

*PRECIO POR PIEZA

____________________
__
__
__
____________________

6X2.4MM
MAT868

PRECIO
REGULAR MAYOREO

__
__
__
__
__

$38.00$55.00
__________________

3x1MM
MAT56-200 $95.00$140.00

SEPARADOR ACABADO 
ECONOMICO __________

DIAMETRO
HOYO

6MM
2.4MM

3MM
1MM

*PAQUETE INCLUYE 
200 PIEZAS

*PAQUETE INCLUYE 
50 PIEZAS

*PAQUETE INCLUYE 
25 PIEZAS

SEPARADOR RONDEL PLANO 
DE ORO LAMINADO____________

__________________
__________________
____________________
__
__
__
__
__
____________________

4MM
MAT607

5MM
MAT608

6MM
MAT609

PRECIO
REGULAR MAYOREO

$17.50$26.00

$47.00 $33.00

$33.00$47.00 __
__
__
__
__
__
__

4MM DE
DIAMETRO

5MM DE
DIAMETRO

6MM DE
DIAMETRO

____________________
__
__
__
____________________

DORADO
MAT186

PRECIO
REGULAR MAYOREO

__
__
__
__
__

$11.00$14.50
__________________

PLATA
MAT185 $11.00$14.50

SEPARADOR TIPO TUERCA
EN PEWTER  __________

*PAQUETE INCLUYE 
5 PIEZAS

7X14X6MM
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SEPARADOR REDONDO 
ANCHO EN PEWTER __________

____________________
__
____________________

PLATA
MAT171

PRECIO
REGULAR MAYOREO

__
__
__

$4.00$2.90*PRECIO POR PIEZA
9X5MM

SEPARADOR RONDEL TIPO 
PIRAMIDE EN ORO LAMINDADO___________

____________________
__
____________________

DORADO
MAT612

PRECIO
REGULAR MAYOREO

__
__
__

$9.60$14.00
*PRECIO POR PAR

5.5MM DE DIAMETRO 

SIJE SEPARADOR TIPO GOTA
CORRUGADA ____________

____________________
__
____________________

PLATA
MAT69

PRECIO
REGULAR MAYOREO

__
__
__

$24.00$37.00*PRECIO POR PIEZA
11X15MM. HOYO DE 2.5MM
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TUBO GRANDE PARA GRABAR
PULSERAS ___________

____________________
__
____________________

MAT369

PRECIO
REGULAR MAYOREO

__
__
__

$22.00$32.00

DIJE SEPARADOR CUADRADO____________

____________________
__
____________________

MAT527

PRECIO
REGULAR MAYOREO

__
__
__

$14.00$22.00

SEPARADOR ANILLO ORIFICIO
GRANDE ____________

__________________
__________________
____________________

__
__
__
__
__
____________________

4MM
MAT9

5MM 
MAT11

6MM
MAT4

PRECIO
REGULAR MAYOREO

$3.00$6.00

$7.00 $4.50

$9.90$15.00 __
__
__
__
__
__
__

6MM
5MM

4MM

*PRECIO POR PIEZA

______
______

_____

*PRECIO POR PIEZA

8MM DE ANCHO POR
ORIFICIO DE 6.5MM

DIJE SEPARADOR TIPO GOTA
CORRUGADA ____________

*PRECIO POR PIEZA

10MM DE LARGO POR
ORIFICIO DE 4.5MM

____________________
__
__
__
____________________

DORADO
MAT459

PRECIO
REGULAR MAYOREO

__
__
__
__
__

$27.50$41.00
__________________

PLATA
MAT91 $14.00$22.00

*PRECIO POR PIEZA

12MM DE LARGO POR 5MM DE ANCHO Y  ORIFICIO DE 4.5MM
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TUBO TIPO ARROZ GRANDE 
PARA BRAZADALETE ___________

____________________
__
____________________

MAT74

PRECIO
REGULAR MAYOREO

__
__
__

$29.00$41.00

TUBO GRANDE CURVO CON
ORIFICIO GRANDE____________

____________________
__
____________________

MAT24

PRECIO
REGULAR MAYOREO

__
__
__

$11.50$17.00

*PRECIO POR PIEZA
15 MM DE ANCHO POR
ORIFICIO DE 6.5MM

*PRECIO POR PIEZA

9MM DE ANCHO POR
ORIFICIO DE 5MM

*PRECIO POR PIEZA

10MM DE LARGO POR
ORIFICIO DE 6.5MM

TUBO PARA BRAZALETE 
NEGRO ____________

____________________
__
____________________

MAT82

PRECIO
REGULAR MAYOREO

__
__
__

$46.00$63.00
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GRAPAS TERMINALES _________

__________________
__________________
____________________

__
__
__
__
__
____________________

1.5MM
MAT324

2MM
MAT325

2.5MM
MAT326

PRECIO
REGULAR MAYOREO

$20.00$32.00

$29.80 $21.50

$21.50$29.80 __
__
__
__
__
__
__

*PAQUETE POR 10 PIEZAS

1.5MM2MM2.5MM

*PAQUETE POR 10 PIEZAS

1.5MM2MM2.5MM

GRAPAS TERMINALES _________

__________________
__________________
____________________

__
__
__
__
__
____________________

1.5MM
MAT327

2MM
MAT328

2.5MM
MAT329

PRECIO
REGULAR MAYOREO

$28.90$40.00

$44.00 $29.90

$29.90$44.00 __
__
__
__
__
__
__

1. 2. 3.

4.

__________________
__________________
____________________

__
__
__
__
__
____________________

1.5MM
MAT327-50

2MM
MAT328-50

2.5MM
MAT329-50

PRECIO
REGULAR MAYOREO

$115.60$165.00

$169.00 $117.00

$117.00$169.00 __
__
__
__
__
__
__

GRAPAS TERMINALES PAQUETE 
POR 50 PIEZAS_________

__________________
__________________
__________________

__________________
1.5MM

MAT324-50

2MM
MAT325-50

2.5MM
MAT326-50

PRECIO
REGULAR MAYOREO

$89.00$130.00

$135.00 $93.00

$93.00$135.00 __
__
__
__
__
__
__

5.

__
__
__
__
__
__
__PLATA

DORADO
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GRAPAS ABIERTAS ________

__________________
__________________
MAT547

PRECIO
REGULAR MAYOREO

$18.50$26.00 __
__
__

__
__
__

*PAQUETE POR 10 PIEZAS

4.5MM DE DIAMETRO

____________________
__
__
__
____________________

4.5MM
MAT536

PRECIO
REGULAR MAYOREO

__
__
__
__
__

$26.00$37.00
__________________

3.5MM
MAT535 $22.00$32.00

GRAPAS ABIERTAS EN 
ORO LAMINADO__________

4.5MM DE DIAMETRO3.5MM DE DIAMETRO

*PAQUETE POR 10 PIEZAS

____________________
__
__
__
____________________

DORADO
MAT149

PRECIO
REGULAR MAYOREO

__
__
__
__
__

$4.95$7.00
__________________

PLATA
MAT146 $3.20$5.00

TAPANUDO TIPO CONCHA __________

*PRECIO POR PIEZA

8X4MM

____________________
__
__
__
____________________

1CMX5MM
MAT415

PRECIO
REGULAR MAYOREO

__
__
__
__
__

$23.00$35.00
__________________

5.5X3MM
MAT458 $19.90$31.00

TAPANUDO TIPO  LIBRO 
VERTICAL__________

*PRECIO POR PAR

5.5MM DE ALTO POR
3MM DE DIAMETRO

1CM DE ALTO POR
5MM DE DIAMETRO



*PRECIO POR PAR

DIAMETRO
INTERNO
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CLAVIJA PARA DIJE 
TIPO PARAGUAS ________

__________________
__________________
MAT416

PRECIO
REGULAR MAYOREO

$8.90$14.00 __
__
__

__
__
__

*PRECIO POR PAR

4X6MM

2MM3MM5MM6MM6.5MM

CAPUCHON ACABADO LISO____________

__________________
__________________
__________________

__
__
__
__
__
__
__
__
__
____________________

2MM
MAT287

3MM
MAT207

5MM
MAT672

PRECIO
REGULAR MAYOREO

$8.50$12.50

$9.00 $6.40

$19.00$28.00

__________________
6MM

MAT594 $25.00 $15.50

__________________
6.5MM

MAT593 $28.00 $16.00__
__
__
__
__
__
__
__
__
__

CAPUCHON DORADO DE 
ACABADO LISO_________

__________________
__________________
MAT543

PRECIO
REGULAR MAYOREO

$39.00$57.00 __
__
__

__
__
__DIAMETRO

INTERNO DE 5MM

*PRECIO POR PAR

____________________
__
__
__
____________________

DORADO
MAT544

PRECIO
REGULAR MAYOREO

__
__
__
__
__

$35.00$57.00
__________________

PLATA
MAT194 $13.50$18.00

CAPUCHON MEDIANO_________

DIAMETRO
INTERNO DE 5MM

*PRECIO POR PAR
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CAPUCHON LISO 
EN PEWTER_________

__________________
__________________
MAT35

PRECIO
REGULAR MAYOREO

$13.50$19.80 __
__
__

__
__
__DIAMETRO

INTERNO DE 4MM

*PRECIO POR PAR

CAPUCHON LISO 
EN RODIO_________

__________________
__________________
MAT42

PRECIO
REGULAR MAYOREO

$2.80$3.80 __
__
__

__
__
__

DIAMETRO INTERNO
DE 2.5MM

*PRECIO POR PAR

__________________
__________________
____________________

__
__
__
__
__
____________________

DORADO
MAT682

BRONCE
MAT683
PLATA

MAT684

PRECIO
REGULAR MAYOREO

$15.00$27.00

$27.00 $15.00

$15.00$27.00 __
__
__
__
__
__
__

CAPUCHON GRANDE PARA 
POMPON EN RODIO_________DIAMETRO

INTERNO 

8.5MM

8.5MM

8.5MM*PRECIO POR PAR

____________________
__
__
__
____________________

DORADO
MAT119

PRECIO
REGULAR MAYOREO

__
__
__
__
__

$25.00$36.00
__________________

PLATA
MAT67 $25.00$36.00

TERMINAL PLANA 
CON DIENTES _________

*PRECIO POR PAR

10.5MM DE ANCHO
X 7MM DE ALTO

9MM DE ANCHO X
5MM DE ALTO
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__
__
____________________

PRECIO
REGULAR MAYOREO

__
__
__

__________________MAT129 $31.00$45.00

TERMINAL PLANA DE PUNTOS
CON DIENTES EN METAL 

__________

*PAQUETE POR 100 PIEZAS

6MM DE LARGO

8MM DE LARGO
____________________

__
__
__
____________________

8MM
MAT784

PRECIO
REGULAR MAYOREO

__
__
__
__
__

$37.50$54.00
__________________

6MM
MAT767 $35.00$49.00

TERMINAL PLANA DE 
PUNTOS CON DIENTES 

___________

10.5MM DE ANCHO 

*PRECIO POR PAR

______

I

I

7MM DE ALTO___
___

I

I

9X2MM

9.5X4.5MM

10X3.5MM

5.5MM

______

I

I10.5MM ___
___

I

I

*PRECIO POR PAR

TERMINAL REFORZADA 
ABIERTA____________

__________________
__________________
__________________

__
__
__
__
__
__
__
__
___________________

9X2MM
MAT492

9.5X4.5MM
MAT488

10X3.5MM
MAT487

PRECIO
REGULAR MAYOREO

$2.30$4.00

$5.50 $3.20

$3.20$5.50

__________________
10.5X5.5MM

MAT489 $7.00 $4.40__
__
__
__
__
__
__
__
_

*PRECIO POR PAR

TERMINAL REFORZADA 
ABIERTA

____________________
__
__
__
____________________

10X3MM
MAT849

PRECIO
REGULAR MAYOREO

__
__
__
__
__

$35.00$53.00
__________________
9.5X4.5MM

MAT545 $19.00$29.50

____________
9.5X4.5MM

10X3MM
*PAQUETE POR 10 PIEZAS
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____________________
__
__
__
____________________

3MM
MAT484

PRECIO
REGULAR MAYOREO

__
__
__
__
__

$22.80$37.00
__________________

4MM
MAT479 $12.50$22.00

CAPUCHON  TERMINAL 
DE TUBO TAPA_________

__
__
____________________

PRECIO
REGULAR MAYOREO

__
__
__

__________________MAT481 $14.40$23.50

____________
CAPUCHON PARA PRENSA 
GAMUZADAO CADENA CARDANO

__
__
____________________

PRECIO
REGULAR MAYOREO

__
__
__

__________________MAT471 $8.20$15.00

__________TERMINAL DE ESPIRAL 

__
__
____________________

PRECIO
REGULAR MAYOREO

__
__
__

__________________MAT470 $14.90$27.00

__________
CAPUCHON TERMINAL 
TAPA

*PRECIO POR PAR

8X4MM Y
ORIFICIO DE 2MM    

*PRECIO POR PAR
11MM DE ALTO Y

ORIFICIO DE 3.5MM    

*PRECIO POR PAR
 ORIFICIO DE 5MM    

*PRECIO POR PAR

 ORIFICIO DE  4MM    

 ORIFICIO DE  3MM    

__
__
____________________

PRECIO
REGULAR MAYOREO

__
__
__

__________________MAT482 $36.00$55.00

__________
CAPUCHON TERMINAL 
TAPA

*PRECIO POR PAR

 ORIFICIO DE 2.5MM    
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____________________
__
__
__
____________________

8X1.5MM
MAT483

PRECIO
REGULAR MAYOREO

__
__
__
__
__

$19.80$32.00
__________________

3X1.5MM
MAT480 $16.80$28.00

CAPUCHON  TERMINAL 
BOLA CHICA_________

 3MM DIAMETRO Y
ORIFICIO DE 1.5MM

 8MM DIAMETRO Y
ORIFICIO DE 1.5MM

*PRECIO POR PAR

__
__
____________________

PRECIO
REGULAR MAYOREO

__
__
__

__________________MAT478 $38.00$63.00

__________
TERMINAL RECTANGULAR 
PLANA 

*PRECIO POR PAR

7X2MM

__
__
____________________

PRECIO
REGULAR MAYOREO

__
__
__

__________________MAT768 $21.00$31.00

__________
TERMINAL CONO PARA 
HILOS

*PAQUETE POR 10 PIEZAS

10MM DE ALTO

__
__
____________________

PRECIO
REGULAR MAYOREO

__
__
__

__________________MAT85 $95.00$133.00

__________
CAPUCHON TRIPLE 
TERMINAL 

*PRECIO POR PAR
ORIFICIOS DE 3MM

*PAQUETE POR 5 PIEZAS

16MM X 9MM __
__
____________________

PRECIO
REGULAR MAYOREO

__
__
__

__________________MAT769 $33.50$56.00

__________
TERMINAL CONO OVAL 
GRANDE CON PUNTOS
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MINI ARMELLAS _______

__________________
__________________
____________________

__
__
__
__
__
____________________

8X4MM
MAT179

12X5MM
MAT180

17X9MM
MAT428

PRECIO
REGULAR MAYOREO

$2.10$2.80

$3.10 $2.30

$3.70$6.00 __
__
__
__
__
__
__

8MM ALTO
X 4MM
ANCHO

12MM ALTO
X 5MM
ANCHO

17MM ALTO
X 9MM
ANCHO

*PRECIO POR PIEZA

MINI ARMELLAS _______

__________________
____________________

__
__
__
____________________

8X4MM
MAT179

12X5MM
MAT180

PRECIO
REGULAR MAYOREO

$189.00$270.00

$285.00 $199.00__
__
__
__
__

*PAQUETE POR 
100 PIEZAS

MINI ARMELLAS _______

__________________
__________________
____________________

__
__
__
__
__
____________________

8X4MM
MAT181

12X5MM
MAT300

17X9MM
MAT673

PRECIO
REGULAR MAYOREO

$3.10$4.10

$4.70 $3.60

$9.80$14.00 __
__
__
__
__
__
__

8MM ALTO
X 4MM
ANCHO

12MM ALTO
X 5MM
ANCHO

17MM ALTO
X 9MM
ANCHO

*PRECIO POR PIEZA



CONECTOR BISEL_______

__________________
____________________

__
__
__
__

16MM
MAT715
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ANILLO AJUSTABLE 
CON BASE PLANA _______

__________________
____________________

__
__
__
____________________

14MM
MAT712

8MM
MAT876

PRECIO
REGULAR MAYOREO

$13.00$19.00

$18.00 $12.00__
__
__
__
__

*PRECIO POR PIEZA

DIAMETRO 14MM

DIAMETRO 8MM

*PRECIO POR PIEZA

DIJE BISEL REDONDO __________
________

21MM________

_______

16MM

12MM_______

12MM
__________________
____________________

__
__
__
____________________

16MM
MAT878

12MM
MAT825

PRECIO
REGULAR MAYOREO

$4.20$7.30

$6.80 $3.80__
__
__
__
__

__________________
____________________

__
__
__
____________________

21MM
MAT827

12MM
MAT826

PRECIO
REGULAR MAYOREO

$28.00$43.00

$29.00 $19.50__
__
__
__
__

PLATA

DORADO

*PRECIO POR PIEZA
DIAMETRO DE 12MM

__________________
12MM

MAT873

PRECIO
REGULAR MAYOREO

$4.50$8.80

$7.50 $5.20__
__
__
__
__

16MM_________

_______

_______

12MM

12MM

____________________
__
____________________

12MM
MAT874

PRECIO
REGULAR MAYOREO

$15.00$25.00 __
__
__DORADO

PLATA
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BISEL PARA RESINA ____________

__________________
__________________
__________________

__
__
__
__
__
__
__
__
__
____________________

GOTA
MAT474

HEXAGONO
MAT472

ESTRELLA
MAT476

PRECIO
REGULAR MAYOREO

$53.00$77.00

$59.00 $39.90

$53.00$77.00

__________________
CRUZ

MAT475 $77.00 $53.00

__________________
CORAZON
MAT473

$59.00 $39.90__
__
__
__
__
__
__
__
__
__

32MM X 20MM X 3MM
DE GROSOR 

30.5MM X 24MM X 3MM
DE GROSOR 

32MM X 32MM X 3MM
DE GROSOR 

32.5MM X 22MM X 3MM
DE GROSOR 

26MM X 30MM X 3MM
DE GROSOR 

*PRECIO POR PIEZA
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PASACADENA  PLATA ________

__________________
____________________

__
__
__
____________________

7MM
MAT28

9.5MM
MAT51

PRECIO
REGULAR MAYOREO

$4.70$5.80

$5.90 $5.30__
__
__
__
__

*PRECIO POR PIEZA

7MM 9.5MM

__
__
____________________

PRECIO
REGULAR MAYOREO

__
__
__

__________________
MAT51-

100 $95.00$129.00

__________
TERMINAL CONO OVAL 
GRANDE CON PUNTOS

PASACADENA MEDIANO ________

____________________
__
__
_

__________________
MAT117

PRECIO
REGULAR MAYOREO

$11.00$14.00 __
__
__
_

*PRECIO POR PIEZA

6X9X4MM

PASACADENA MEDIANO ________

____________________
__
__
_

__________________
MAT407

PRECIO
REGULAR MAYOREO

$12.20$15.00 __
__
__
_

*PRECIO POR PIEZA

6.5X10MM
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PASACADENA  PINCH ________

__________________
____________________

__
__
__
____________________

9MM
MAT601

11MM
MAT600

PRECIO
REGULAR MAYOREO

$13.50$19.00

$22.00 $15.00__
__
__
__
__

__
__
____________________

PRECIO
REGULAR MAYOREO

__
__
__

__________________MAT556 $16.90$25.00

__________PASACADENA PINCH 

SEPARADOR REDONDO 
PARA COLGAR DIJE  ________

__________________
____________________
__
__
__
____________________

PLATA
MAT251

DORADO
MAT252

PRECIO
REGULAR MAYOREO

$5.30$9.20

$15.00 $9.30__
__
__
__
__

*PRECIO POR PIEZA

11MM DE ALTO

*PRECIO POR PIEZA 11MM DE ALTO

9MM DE ALTO

*PRECIO POR PIEZA

ORIFICIO DE 3MM

DIAMETRO DE 6MM Y
ORIFICIO DE 3MM
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DONA PARA CORREA DE LENTE
DE ACERO INOXIDABLE ____________

__________________
____________________

__
__
__
___________________

PLATA
MAT280
DORADO
MAT279

PRECIO
REGULAR MAYOREO

$5.90$7.80

$7.80 $5.90__
__
__
__
_

*PRECIO POR PIEZA

20MM DE LARGO

BLANCO

__________________
____________________

__
__
__
___________________

PLATA
MAT276
DORADO
MAT277

PRECIO
REGULAR MAYOREO

$5.90$7.80

$7.80 $5.90__
__
__
__
_NEGRO

DONA PARA CORREA DE LENTE
DE ACERO INOXIDABLE ____________

__________________
____________________

__
__
__
___________________

PLATA
MAT429
DORADO
MAT501

PRECIO
REGULAR MAYOREO

$8.00$11.50

$11.50 $8.00__
__
__
__
_

*PRECIO POR PIEZA

20MM DE LARGO

__
__
____________________

PRECIO
REGULAR MAYOREO

__
__
__

__________________MAT621 $21.00$34.00

___________
DONA PARA CORREA LENTE DE
COLORES POR 10 PIEZAS 
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ARGOLLA PARA LLAVERO DE 
2MM DE GROSOR ____________

__________________
____________________

__
__
__
___________________

2.5CM
MAT178

3CM
MAT716

PRECIO
REGULAR MAYOREO

$7.80$11.00

$12.00 $8.50__
__
__
__
_

*PRECIO POR PIEZA

__
__
____________________

PRECIO
REGULAR MAYOREO

__
__
__

__________________
MAT178-

100 $699.00$780.00

___________
 ARGOLLA PARA LLAVERO 
POR 100 PIEZAS  

2.5CM DE DIAMETRO

*PRECIO POR PIEZA

2.5CM DE DIAMETRO

__
__
____________________

PRECIO
REGULAR MAYOREO

__
__
__

__________________MAT694 $5.10$9.00

___________
 ARGOLLA PARA LLAVERO  
REDONDEADO

*PRECIO POR PIEZA

2.8CM DE DIAMETRO

2.5CM DE DIAMETRO

ARGOLLA PARA LLAVERO
DORADO____________

__________________
____________________

__
__
__
___________________

2.5CM
MAT858
2.8CM

MAT583

PRECIO
REGULAR MAYOREO

$19.50$28.00

$28.00 $19.50__
__
__
__
_
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*PRECIO POR PIEZA __
__
____________________

PRECIO
REGULAR MAYOREO

__
__
__

__________________MAT178A $18.50$27.00

___________LLAVERO CON CADENA 

__
__
____________________

PRECIO
REGULAR MAYOREO

__
__
__

__________________
MAT178A-

10 $175.00$259.00

___________
LLAVERO CON CADENA POR 
10 PIEZAS 

2.5CM DE DIAMETRO Y
4CM DE CADENA 

2.5CM DE DIAMETRO Y
4CM DE CADENA 

*PRECIO POR PIEZA

2.8CM DE DIAMETRO
3CM DE CADENA 

___________
LLAVERO CON CADENA 
DORADO 

2.5CM DE DIAMETRO
3CM DE CADENA 

__________________
____________________

__
__
__
___________________

2.5CM
MAT405
2.8CM

MAT583-1

PRECIO
REGULAR MAYOREO

$36.50$54.00

$57.00 $38.00__
__
__
__
_

*PRECIO POR PIEZA

___________
LLAVERO DE GRADUACION
GRABADO 

__________________
____________________

__
__
__
___________________

1
MAT656

2
MAT655

PRECIO
REGULAR MAYOREO

$69.00$99.00

$99.00 $69.00__
__
__
__
_

1. 2.
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___________
LLAVERO DE GRADUACION  
CON DIJE DE BUHO 

__________________
____________________

__
__
__
___________________

1
MAT666

2
MAT666-1

PRECIO
REGULAR MAYOREO

$45.70$69.00

$69.00 $45.70__
__
__
__
_

*PRECIO POR PIEZA
1. 2.

___________
LLAVERO DE GRADUACION  
CON DIJE DE BUHO 

__________________
____________________

__
__
__
___________________

1
MAT666-N10

2
MAT666-1

PRECIO
REGULAR MAYOREO

$268.00$400.00

$400.00 $268.00__
__
__
__
_

*PAQUETE INCLUYE 10
PIEZAS Y TRANJETA DE

REGALO 

1.

2.

*PPRECIO POR PIEZA

35MM DE DIAMETRO 

BISEL PARA RESINA ____________

__________________
__________________
__________________

__
__
__
__
__
__
__
__
__
__
__
__
__
__
__
___________________

AMARILLO
MAT685

ROSA CLARO
MAT691
TURQUESA

MAT689

PRECIO
REGULAR MAYOREO

$21.50$32.00

$32.00 $21.50

$21.50$32.00

__________________
ROSA FUERTE

MAT688 $32.00 $21.50

__________________
BLANCO
MAT690

$32.00 $21.50

__
__
__
__
__
__
__
__
__
__
__
__
__
__
__
_

__________________
LILA

MAT692
$32.00 $21.50

__________________
ROJO

MAT686
$32.00 $21.50

__________________
AZUL CIELO

MAT687 $32.00 $21.50
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*PPRECIO POR PIEZA

22MM DE LARGO X 8MM DE
ANCHO 

__
__
____________________

PRECIO
REGULAR MAYOREO

__
__
__

__________________MAT365 $3.30$5.00

___________GANCHO PARA COLGAR

*PAQUETE INCLUYE 5 PIEZAS

32MM DE LARGO

____________________
__
__
_

MAT834 __
__
__
_

$51.00 $32.50

__________________
PRECIO

REGULAR MAYOREO

BROCHE LLAVERO TIPO
LANGOSTA ____________
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___________
DIJE CREMACION CILINDRO 
DE TITANIO CON SWAROVSKI 

__________________
__________________
____________________

__
__
__
__
__
____________________

DORADO
MAT706

NEGRO
MAT705

PLATA
MAT534

PRECIO
REGULAR MAYOREO

$235.00$320.00

$320.00 $235.00

$235.00$320.00__
__
__
__
__
__
__

*PPRECIO POR PIEZA

DIJE CON CADENA 
45X5MM

*PPRECIO POR PIEZA

DIJE CON CADENA 33X8MM
____________________

__
__
_

MAT533 __
__
__
_

$365.00 $263.00

__________________
PRECIO

REGULAR MAYOREO

DIJE PRISMA CUADRANGULAR 
DE TITANIO CON SWAROVSKI____________

___________
DIJE CREMACION CORAZON 
CON CADENA 

__________________
____________________

__
__
__
___________________

PLATA
MAT531
DORADO
MAT532

PRECIO
REGULAR MAYOREO

$185.00$265.00

$345.00 $245.00__
__
__
__
_

15X11MM

*PPRECIO POR PIEZA

____________________
__
__
_

MAT529 __
__
__
_

$320.00 $235.00

__________________
PRECIO

REGULAR MAYOREO

DIJE CREMACION CILINDRO 
CON SWAROVSKI____________

DIJE CON CADENA 

*PPRECIO POR PIEZA
DIJE CON CADENA 

38X9MM
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*PPRECIO POR PIEZA

___________
PULSERA CORREDIZA 
CON BROCHE AJUSTABLE 

__________________
____________________

__
__
__
___________________

PLATA
MAT223
DORADO
MAT222

PRECIO
REGULAR MAYOREO

$64.00$87.00

$101.00 $79.50__
__
__
__
_

110MM DE LARGO
*NO INCLUYE DIJE 

*PPRECIO POR PIEZA
16CM DE LARGO

*NO INCLUYE DIJE 

___________
PULSERA CADENA OVAL 
DE TUBITO CON EXTENCIÓN

__________________
____________________

__
__
__
___________________

PLATA
MAT674
DORADO
MAT671

PRECIO
REGULAR MAYOREO

$32.00$46.00

$57.00 $39.00__
__
__
__
_

____________________
__
__
_

MAT641 __
__
__
_

$75.00 $53.00

__________________
PRECIO

REGULAR MAYOREO

PULSERA CADENA OVAL CON
BROCHE Y EXTENCION ____________

*PPRECIO POR PIEZA

120MM DE LARGO Y
EXTENCION DE 3CM

*NO INCLUYE DIJE 

*PPRECIO POR PIEZA

____________________
__
__
_

MAT877 __
__
__
_

$78.00 $53.00

__________________
PRECIO

REGULAR MAYOREO

TOBILLERA CON DIJE ESTRELLA
DE MAR Y TURQUESA____________

24.5CM DE LARGO
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CADENA ESLABON OVAL ____________

__________________
__________________
__________________

__
__
__
__
__
__
__
__
___________________

PLATA 1.5MM
MAT000-2

PLATA 2.5MM
MAT466

DORADO 1.5MM
MAT414

PRECIO
REGULAR MAYOREO

$55.80$81.00

$81.00 $55.50

$65.50$95.00

__________________
DORADO 2.5MM

MAT494 $95.00 $65.50

__
__
__
__
__
__
__
__
_

*PPRECIO POR METRO

2.5MM

2.5MM

1.5MM

1.5MM

*CARRETE POR 10 METROS 

CARRETE CADENA OVAL____________

__________________
__________________
__________________

__
__
__
__
__
__
__
__
___________________

PLATA 1.5MM
MAT000-1+B
PLATA 2.5MM

MAT466-2
DORADO 1.5MM

MAT414-1

PRECIO
REGULAR MAYOREO

$335.00$495.00

$495.00 $335.00

$535.00$760.00

__________________
DORADO 2.5MM

MAT493
$760.00 $535.50

__
__
__
__
__
__
__
__
_

CADENA ESLABON OVAL CON
BROCHE Y EXTENCION ____________

__________________
____________________

__
__
__
___________________

PLATA 1.5MM
MAT000

PRECIO
REGULAR MAYOREO

$40.50$51.00

$51.00 $40.50__
__
__
__
_

*PPRECIO POR PIEZA 

45CM DE
LARGO

__________________
____________________

__
__
__
___________________

PLATA 2.5MM
MAT466-1

PRECIO
REGULAR MAYOREO

$43.50$54.00

$58.00 $45.00__
__
__
__
_48CM DE

LARGO

*NO INCLUYE DIJE 

DORADO 1.5MM
MAT240

DORADO 2.5MM
MAT494-1
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____________________
__
__
_

MAT411-2 __
__
__
_

$97.00 $68.50

__________________
PRECIO

REGULAR MAYOREO

CADENA ESLABON OVAL 
NEGRA ____________

*PPRECIO POR METRO
1.6MM

*PPRECIO POR METRO

CADENA ESLABON OVAL DE
2X3MM____________

__________________
__________________
____________________

__
__
__
__
__
___________________

PLATA 
MAT282-2

NEGRO
MAT216-2
DORADO
MAT199-2

PRECIO
REGULAR MAYOREO

$59.00$84.00

$138.00 $89.00

$99.80$142.00__
__
__
__
__
__
_

CADENA ESLABON OVAL DE 
2X3MM PIEZA DE 53CM CON
BROCHE____________

__________________
__________________
____________________

__
__
__
__
__
___________________

PLATA 
MAT282
NEGRO
MAT216
DORADO
MAT199

PRECIO
REGULAR MAYOREO

$46.50$67.00

$57.00 $46.50

$48.50$59.00 __
__
__
__
__
__
_

*PPRECIO POR PIEZA 

*NO INCLUYE DIJE 

____________________
__
__
_

MAT199-1 __
__
__
_

$2.590.00 $1.812.00

__________________
PRECIO

REGULAR MAYOREO

CADENA ESLABON OVAL DE
3X2MM____________

*CARRETE POR 25 METROS 



3X1MM

*PPRECIO POR METRO
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 CADENA OVAL DE BOLITAS ____________

__________________
____________________

__
__
__
___________________

PLATA
MAT572

PRECIO
REGULAR MAYOREO

$105.00$149.00

$190.00 $131.00__
__
__
__
_

DORADO 
MAT573

*PPRECIO POR METRO 2MM

 CADENA OVAL DE BOLITAS ____________

__________________
____________________

__
__
__
___________________

PLATA
MAT572-1

PRECIO
REGULAR MAYOREO

$945.00$1,290.00

$1.440.00 $1.034.00__
__
__
__
_

DORADO 
MAT573-1

*CARRETE POR 10 METROS 

CADENA ROLO DE CIRCULOS
GRUESOS ____________

__________________
__________________
____________________

__
__
__
__
__
__
__

__________________
PLATA 

MAT176-2
PLATA
MAT625
DORADO

MAT304-2

PRECIO
REGULAR MAYOREO

$76.00$110.00

$66.00 $46.00

$96.50$128.00__
__
__
__
__
__
__
__

3X1MM

2MM

2MM

__________________
NEGRO 

MAT409-2 $172.00 $131.00

CADENA ROLO CIRCULOS
GRUESOS POR PIEZA____________

__________________
____________________

__
__
__
___________________

PLATA
MAT176

PRECIO
REGULAR MAYOREO

$40.80$52.00

$85.00 $57.00__
__
__
__
_

DORADO 
MAT304

*PPRECIO POR PIEZA

53CM50CM
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____________________
__
__
_

MAT304-1 __
__
__
_

$2.350.00 $1.618.00

__________________
PRECIO

REGULAR MAYOREO

CARRETE CADENA ROLO
CIRCULOS GRUESOS____________

*CARRETE POR 20 METROS 

2MM

CADENA DE BOLITA____________

__________________
__________________
____________________

__
__
__
__
__
__
__

__________________
2.4MM 

MAT462-2
3.2MM

MAT829-2
4MM

 MAT828-2

PRECIO
REGULAR MAYOREO

$56.00$81.00

$85.00 $59.00

$63.00$89.00 __
__
__
__
__
__
__
____________________

1.5MM 
MAT461-2 $51.00 $35.80

1.5MM

2.4MM

3.2MM

4MM

*PPRECIO POR METRO

*PPRECIO POR PIEZA

CADENA DE BOLITA CON BROCHE
DE UNION ____________

__________________
__________________
____________________

__
__
__
__
__
__
__

__________________
2.4MM 

MAT187
3.2MM

MAT829
4MM

 MAT828

PRECIO
REGULAR MAYOREO

$35.50$51.00

$57.00 $38.00

$39.50$59.00 __
__
__
__
__
__
__
____________________

1.5MM 
MAT461-1 $33.00 $20.50

60CM DE LARGO

*PPRECIO POR PIEZA
12CM DE LARGO __________________

____________________
__
__
__
___________________

1.5MM
MAT461

PRECIO
REGULAR MAYOREO

$4.70$7.20

$7.50 $5.20__
__
__
__
_

2.4MM 
MAT462-1

CADENA DE BOLITA CON BROCHE
DE UNION PARA LLAVERO____________
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__________________
____________________

__
__
__
___________________

1.5MM
MAT461-12

PRECIO
REGULAR MAYOREO

$50.00$73.00

$76.00 $55.00__
__
__
__
_

2.4MM 
MAT462-12

CADENA DE BOLITA CON BROCHE
DE UNION PARA LLAVERO____________

*PAQUETE POR 12 PIEZAS 

*CARRETE POR 10 METROS 

CARRETE DE CADENA CON 
BOLITA ____________

__________________
__________________
____________________

__
__
__
__
__
__
__

__________________
2.4MM 

MAT462-10
3.2MM

MAT829-10
4MM

 MAT828-2

PRECIO
REGULAR MAYOREO

$490.00$700.00

$710.00 $499.00

$590.00$850.00__
__
__
__
__
__
__
____________________

1.5MM 
MAT461-10 $440.00 $299.00

CADENA DE BOLITA ____________
1.5MM

2MM

2.5MM

__________________
__________________
____________________

__
__
__
__
__
___________________

1.5MM
MAT464

2MM
MAT465
2.5MM

MAT463

PRECIO
REGULAR MAYOREO

$99.80$142.00

$151.00 $106.00

$106.50$152.00 __
__
__
__
__
__
_

*PPRECIO POR METRO

*PPRECIO POR PIEZA45CM DE LARGO
*NO INCLUYE DIJE ____________________

__
__
_

MAT241 __
__
__
_

$67.00 $59.50

__________________
PRECIO

REGULAR MAYOREO

CADENA BOLITA CON BROCHE 
DE UNION ____________
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____________________
__
__
_

MAT464-3 __
__
__
_

$999.00 $792.00

__________________
PRECIO

REGULAR MAYOREO

CARRETE CADENA CADENA
BOLITA DORADO____________

*CARRETE POR 9 METROS 

1.5MM

60 CM DE LARGO

PAQUETE CADENA DE BOLITA
NICKELADO____________

__________________
____________________

__
__
__
___________________

20 PIEZAS
MAT833

PRECIO
REGULAR MAYOREO

$55.00$78.00

$370.00 $259.00__
__
__
__
_

100 PIEZAS 
MAT833-100

2.5MM

*PPRECIO POR METRO

5.5MM DE DIAMETRO 

CADENA CUBANA PLANA
DELGADA ____________

__________________
____________________

__
__
__
___________________

3MM
 MAT404

PRECIO
REGULAR MAYOREO

$96.00$137.00

$179.00 $125.00__
__
__
__
_

5.5MM
MAT579

CADENA OVALADA CUADRADA ____________

*PPRECIO POR METRO

2MM X 3MM

3MM X4MM

__________________
____________________

__
__
__
___________________

3X4MM
MAT312-2

PRECIO
REGULAR MAYOREO

$99.90$143.00

$125.00 $88.00__
__
__
__
_

4X10MM 
MAT890

__________________
____________________

__
__
__
___________________

2X3MM
MAT311-2

PRECIO
REGULAR MAYOREO

$76.00$110.00

$000.00 $00.00__
__
__
__
_

5X10MM 
MAT000

DORADO

5MM X 10MM PLATA

4MM X 10MM
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*PPRECIO POR METRO6MM DE ANCHO

____________________
__
__
_

MAT575 __
__
__
_

$113.00 $79.80

__________________
PRECIO

REGULAR MAYOREO

CADENA OVALADA PLANA
DIAMANTADA ____________

____________________
__
__
_

MAT523 __
__
__
_

$126.00 $86.00

__________________
PRECIO

REGULAR MAYOREO

CADENA OVALADA PLANA
DIAMANTADA ____________

*PPRECIO POR METRO

4MM DE ANCHO

____________________
__
__
_

MAT579-1 __
__
__
_

$1.495.00 $1.045.00

__________________
PRECIO

REGULAR MAYOREO

CARRETE DE CADENA CUBANA
PLANA GRUESA ____________

*CARRETE POR 10 METROS 
5.5MM DE 
DIAMETRO 

____________________
__
__
_

MAT579-3 __
__
__
_

$10.80 $8.50
__________________

PRECIO
REGULAR MAYOREO

CADENA CUBANA PLANA GRUESA
PARA EXTENCION DE LLAVERO____________

_______________II 5CM DE LARGO
*PPRECIO POR PIEZA
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____________________
__
__
_

MAT523C __
__
__
_

$95.00 $60.00

__________________
PRECIO

REGULAR MAYOREO

COLLAR CADENA OVALADA 
PLATA DIAMANTADA ____________

*60CM DE LARGO
*INLCUYE BROCHE 

____________________
__
__
_

MAT523P __
__
__
_

$55.00 $38.00

__________________
PRECIO

REGULAR MAYOREO

PULSERA CADENA FIGARO
DIAMANTADA CON BROCHE ____________

*PPRECIO POR PIEZA
19CM DE LARGO
4MM DE GROSOR 

*PPRECIO POR PIEZA
21CM DE LARGO

BRAZALETE HOMBRE 
CON PLACA ____________

__________________
__________________
__________________

__
__
__
__
__
__
__
__
__
____________________

#1
MAT860

#2
MAT861

#3
MAT862

PRECIO
REGULAR MAYOREO

$38.00$55.00

$58.00 $40.00

$42.00$61.00

__________________
#4

MAT863 $64.00 $44.00

__________________
#5

MAT864
$67.00 $46.00__

__
__
__
__
__
__
__
__
__

#2

#1

#3

#5

#4

____________________
__
__
_

MAT524 __
__
__
_

$145.50 $199.00

__________________
PRECIO

REGULAR MAYOREO

CADENA FIGARO GRUESA
DIAMANTADA ____________

*PPRECIO POR METRO

4MM DE GROSOR

*PPRECIO POR PIEZA
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____________________
__
__
_

MAT524P __
__
__
_

$85.00 $60.00

__________________
PRECIO

REGULAR MAYOREO

PULSERA CADENA FIGARO
GRUESA DIAMANTADA ____________

*PPRECIO POR PIEZA

19CM DE LARGO
INCLUYE BROCHE 

____________________
__
__
_

MAT524C __
__
__
_

$138.00 $99.00

__________________
PRECIO

REGULAR MAYOREO

COLLAR CADENA FIGARO 
GRUESA DIAMANTADA ____________

60CM DE LARGO
INCLUYE BROCHE 

CADENA OVALADA 
DIAMANTADA ____________

__________________
____________________

__
__
__
___________________

3X2MM
 MAT891

PRECIO
REGULAR MAYOREO

$48.00$68.00

$97.00 $66.00__
__
__
__
_

5X3MM 
MAT521

CADENA ESLABON DE 
EXTENCION ____________

__________________
____________________

__
__
__
___________________

PLATA
 MAT52-2

PRECIO
REGULAR MAYOREO

$79.80$117.00

$137.00 $96.50__
__
__
__
_

DORADO 
MAT249-2*PPRECIO POR METRO

3MM DE DIAMETRO  

*PPRECIO POR METRO

5MM X 3MM

PLATA

__________________

__
__
__
__
__

5x3MM
MAT520

__
__
__
__
__

$143.00 $99.90

__________________
PRECIO

REGULAR MAYOREODORADO

5MM X 3MM

__________________
6MM X 4MM

6x4MM
MAT892 $225.00 $159.00
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CADENA ESLABON DE 
EXTENCION ____________

__________________
____________________

__
__
__
___________________

PLATA
 MAT52

PRECIO
REGULAR MAYOREO

$3.20$4.80

$6.00 $4.60__
__
__
__
_

DORADO 
MAT249

__________________________II
5CM DE LARGO

*PPRECIO POR PIEZA

*PPRECIO POR METRO

0.8MM DE GROSOR

CADENA CARDANO 
REDONDA  ____________

__________________
____________________

__
__
__
___________________

PLATA
 MAT588

PRECIO
REGULAR MAYOREO

$79.00$114.00

$222.00 $156.00__
__
__
__
_

DORADO 
MAT469

*PPRECIO POR PIEZA

2MM DE GROSOR Y 50CM DE LARGO

1.5MM DE GROSOR Y 46CM DE LARGO

CADENA COLA DE RATA REDONDA
CON BROCHE ____________

__________________
____________________
__
__
__
___________________

50CM LARGO
 MAT310

PRECIO
REGULAR MAYOREO

$69.80$103.00

$95.00 $65.00__
__
__
__
_

46CM LARGO 
MAT413

____________________
__
__
_

MAT412 __
__
__
_

$99.00 $68.00

__________________
PRECIO

REGULAR MAYOREO

CADENA OVAL APLANADA 
CON BROCHE ____________

2MM DE ANCHO Y 0.5MM DE GROSOR 

43CM DE LARGO

*PPRECIO POR PIEZA
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____________________
__
__
_

MAT243 __
__
__
_

$60.00 $48.80

__________________
PRECIO

REGULAR MAYOREO

CADENA VAELNTINO PLANA 
CON BROCHE ____________

45CM DE LARGO

*PPRECIO POR PIEZA5X2MM

CADENA DE ESLABON OVAL 
CON ESMALTE BLANCO____________

__________________
____________________

__
__
__
___________________

1 METRO
 MAT496

PRECIO
REGULAR MAYOREO

$192.50$260.00

$129.00 $95.50__
__
__
__
_

PIEZA 43CM
MAT496-1*LA PIEZA INCLUYE 

BROCHE PERICO
1.5MM

DORADO

__________________
____________________

__
__
__
___________________

1 METRO
 MAT495

PRECIO
REGULAR MAYOREO

$147.50$199.00

$99.00 $75.50__
__
__
__
_

PIEZA 43CM
MAT495-1

PLATA

*LA PIEZA INCLUYE 
BROCHE PERICO

1.5MM

CADENA DE ESLABON OVAL 
CON ESMALTE COLORES____________

____________________
__
__
_

MAT798 __
__
__
_

$249.00 $175.00

__________________
PRECIO

REGULAR MAYOREO

*PRECIO POR METRO 

1.5MM
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CADENA OVALO EXTRA 
GRANDE ____________

____________________
__
__
_

MAT8 __
__
__
_

$270.00 $189.00

__________________
PRECIO

REGULAR MAYOREO

*PRECIO POR METRO 

20MM LARGO X 6MM DE ANCHO  



*PRECIO POR GRAMO

2CMX0.8MM

1.5CMX0.8MM
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ALFILER DE ENGARCE DORADO 
EN ORO LAMINADO DE 18K____________

____________________
__
__
_

MAT264 __
__
__
_

$6.50 $5.20

__________________
PRECIO

REGULAR MAYOREO
0.8MM DE GROSOR 
Y 40MM DE LARGO 

*PRECIO POR GRAMO

ALFILER DE CABEZA PLANA 
EN LATON ____________

____________________
__
__
_

MAT174 __
__
__
_

$13.00 $10.50

__________________
PRECIO

REGULAR MAYOREO

*PAQUETE INCLUYE 10 PIEZAS 

18MM DE LARGO X 
0.7MM DE GROSOR 

ALFILER DE ENGARCE ____________

__________________
__________________
____________________

__
__
__
__
__
___________________

1.5CMX0.8MM
MAT603

2CMX0.8MM
MAT286

4CMX0.8MM
MAT99

PRECIO
REGULAR MAYOREO

$4.60$6.20

$6.20 $4.60

$11.50$15.00 __
__
__
__
__
__
_

*PAQUETE INCLUYE 10 PIEZAS 

4CMX0.8MM

ALFILER DE CABEZA PLANA ____________

____________________
__
__
_

MAT98 __
__
__
_

$15.00 $11.50

__________________
PRECIO

REGULAR MAYOREO

5CM DE LARGO 
X 0.6MM DE GROSOR 

*PAQUETE INCLUYE 10 PIEZAS 
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ALFILER DE CABEZA DE BOLITA
EN ORO LAMINADO ____________

____________________
__
__
_

MAT332 __
__
__
_

$9.00 $6.00
__________________

PRECIO
REGULAR MAYOREO

*PRECIO POR GRAMO

30MM DE LARGO

ALFILER DE CABEZA DE 
BOLITA____________

____________________
__
__
_

MAT331 __
__
__
_

$19.00 $13.50
__________________

PRECIO
REGULAR MAYOREO

*PAQUETE INCLUYE 10 PIEZAS

35MM DE LARGO

AHUJA PARA CHAQUIRA Y
 CUENTA ____________

____________________
__
__
_

MAT670 __
__
__
_

$56.00 $39.00
__________________

PRECIO
REGULAR MAYOREO

*PRECIO POR PIEZA
75MM DE LARGO X 
0.5MM DE GROSOR 

__________________
____________________

__
__
__
___________________

1MM
 MATNY21

PRECIO
REGULAR MAYOREO

$99.00$139.00

$55.00 $38.00__
__
__
__
_

0.8MM
MATN24

CARRETE DE ELASTICO
TRANSPARENTE ____________

*PRECIO POR CARRETE

0.8MM DE GROSOR 

1MM DE GROSOR 
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CAJA ORGANIZADORA CON 
15 SEPARADORES ____________

____________________
__
__
_

MATH97 __
__
__
_

$55.00 $35.00
__________________

PRECIO
REGULAR MAYOREO

*PRECIO POR CAJA

PAQUETE DE 3 PINZAS PARA
JOYERIA CHICAS ____________

____________________
__
__
_

MAT871 __
__
__
_

$220.00 $150.00
__________________

PRECIO
REGULAR MAYOREO

8CM DE LARGO

PAQUETE DE 3 PINZAS PARA
JOYERIA DE 14CM DE LARGO____________

____________________
__
__
_

MAT832 __
__
__
_

$255.00 $185.00
__________________

PRECIO
REGULAR MAYOREO

BOLSA DE CELOFAN CON
ADHESIVO____________

__________________
__________________
__________________

__
__
__
__
__
__
__
__
___________________

8X7MM
MATH95
7X10MM
MATH58
8X12MM
MATH59

PRECIO
REGULAR MAYOREO

$29.00$44.00

$65.00 $45.00

$48.00$69.00

__________________
10X15MM
MATH61 $85.00 $59.00__

__
__
__
__
__
__
__
_

*PAQUETE INCLUYE 
100 PIEZAS


